[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 апреля 2020 года
	№ 434

Об утверждении схемы размещения мест для выгула и дрессировки животных на территории муниципального образования «Онежское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Онежское», утвержденными решением Совета депутатов Муниципального образования «Онежское» от 17 октября 2018 года № 178,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения мест для выгула и дрессировки животных на территории муниципального образования «Онежское» (согласно приложению № 1):

1.1. Российская Федерация, Архангельская область, Онежский район, город Онега, ул. Луговая - приаэродромная территория, площадью 400 м2;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0220040904340
0220040904340